
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.237 
ust.2 pkt 1 oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz.1634) oraz § 9 pkt 1 Uchwały 
Nr XXXV/257/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wilczyce na 2022 rok 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z  
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się 
Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45213C7A-A2CC-4940-A6C3-DA5BFCA4DC8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2022 Wójta  Gminy Wilczyce z dnia 28 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 115 556,00 82 538,00 3 198 094,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 692 634,00 64 667,00 1 757 301,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 681 634,00 64 667,00 1 746 301,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 342,00 17 871,00 51 213,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 342,00 17 871,00 51 213,00

Razem: 24 756 898,40 82 538,00 24 839 436,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45213C7A-A2CC-4940-A6C3-DA5BFCA4DC8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 28 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 146 749,00 0,00 5 146 749,00

80101 Szkoły podstawowe 3 980 675,00 -20 000,00 3 960 675,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 205 840,60 -20 000,00 1 185 840,60

80195 Pozostała działalność 15 500,00 20 000,00 35 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 20 000,00 32 500,00

855 Rodzina 3 167 056,00 82 538,00 3 249 594,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 692 034,00 64 667,00 1 756 701,00

3110 Świadczenia społeczne 1 488 528,00 62 727,00 1 551 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 703,00 1 940,00 46 643,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 342,00 17 871,00 51 213,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 342,00 17 871,00 51 213,00

Razem: 32 588 099,32 82 538,00 32 670 637,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45213C7A-A2CC-4940-A6C3-DA5BFCA4DC8F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

